[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 г. № 2-П
           п.Луусалми
	О внесении изменений постановление Администрации Луусалмского сельского поселения от 11.11.2012 г № 49а-п

На основании протеста Прокуратуры Калевальского района на отдельные нормы административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления выписки из реестра муниципального имущества» от 18.01.2018 г. № 07-10-2018
Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Луусалмского сельского поселения от 11.11.2012 № 49а-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»:

- пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» заменить словами следующего содержания: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не превышает 10 дней со дня поступления запроса»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на сайте Луусалмского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Луусалмского сельского поселения
	И.М.Мартинкиян